



HD GEO, s.r.o. GEODETICKÉ PRÁCE, GIS

763 21 Slavičín, Nevšová 4, P.O. Box 14  
IČ: 269 41 031, DIČ: CZ26941031  
777 603 606, 776 314 335

provozovna kanceláře ostravsko: 738 01 Frýdek-Místek, Těšínská 1133  
e-mail: info@gepas.cz, www.hdgeo.cz

**Věc: Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.**

Magistrát města Frýdek-Místek  
Stavební úřad  
Radniční 1148  
738 22 Frýdek-Místek

Ve Frýdku-Místku dne 17. 5. 2018

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o zpřístupnění následujících informací:

1. Byla provedena kolaudace na stavbu trafostanice IV-12-8002298-FM\_7888.
2. Pokud byla kolaudace provedena, žádáme o kopii kolaudačního rozhodnutí.
3. Pokud kolaudace neproběhla, za jakých podmínek může být uznána její existence. Jaké dokumenty jsou k tomu potřeba.

Informaci žádáme poskytnout v elektronické podobě a zaslat na níže uvedenou datovou schránku. Za jejich poskytnutí předem děkujeme.

**Vlastník stavby (žadatel):**

ČEZ DISTRIBUCE, a.s  
Teplická 874/8,  
405 02 Děčín 4  
IČ: 247 29 035

**V zastoupení:**

HD GEO, s.r.o., ič: 269 410 31  
Nevšová 4, 763 21 Slavičín  
Osvobození 288, 763 21 Slavičín

Jednající: \_\_\_\_\_, tel.: \_\_\_\_\_, email: \_\_\_\_\_

Datová schránka: \_\_\_\_\_

Viz plná moc

**Místo stavby:**

Obec: Frýdek-Místek  
k ú. Frýdek  
parcelní č. 5874/3

S pozdravem

HD Geo, s. r. o.



# MAGISTRÁT MĚSTA FRÝDKU-MÍSTKU

Odbor územního rozvoje a stavebního řádu  
Radniční 1148  
738 22 Frýdek-Místek

VÁŠ DOPIS ZN.:  
ZE DNE:  
Č. J.: MMFM 76635/2018  
SP. ZN. MMFM\_S 9045/2018/OÚRaSŘ/Pař  
VYŘÍZUJE:  
TEL.:  
FAX:  
E-MAIL:  
DATUM: 24.05.2018

HD GEO, s.r.o.  
Nevšová 4  
763 21 Slavičín

*Datovou schránkou*

**Poskytnutí informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů** (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“)

Dne 17. května 2018 byla do datové schránky Statutárního města Frýdku-Místku doručena Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., ve kterém žadatel ČEZ DISTRIBUCE, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín 4, IČ: 247 29 035 v zastoupení na základě přiložené plné moci společností HD GEO, s.r.o., IČ: 269 410 31, Nevšová 4, 763 21 Slavičín, datová schránka: (dále jen „žadatel“) žádá o zpřístupnění následujících informací:

1. Byla provedena kolaudace na stavbu trafostanice IV-12-8002298-FM\_7888.
  2. Pokud byla kolaudace provedena, žádáme o kopii kolaudačního rozhodnutí.
  3. Pokud kolaudace neproběhla, za jakých podmínek může být uznána její existence.
- Jaké dokumenty jsou k tomu potřeba.

Žadatel požaduje informaci poskytnout v elektronické podobě a zaslat na uvedenou datovou schránku. Jako místo stavby je uvedena Obec: Frýdek-Místek, k.ú. Frýdek, parcelní číslo 5874/3.

K Vaší žádosti uvádíme, že kolaudace provedena byla a v příloze zasíláme naskenované kolaudační rozhodnutí č.j. MMFM 80821/2009, sp.zn. MMFM\_S 765/2010/OÚRaSŘ/Ste ze dne 2. února 2010.

## Přílohy

- Rozhodnutí č.j. MMFM 80821/2009, sp.zn. MMFM\_S 765/2010/OÚRaSŘ/Ste ze dne 2. února 2010.